
Uchwała Nr XLVIII/296/10
Rady Gminy Dygowo 

z dnia 29 października 2010 roku

w sprawie prowadzenia Kroniki Gminnej. 

                  Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Wójta Gminy Dygowo do podjęcia działań zmierzających do 
prowadzenia kroniki gminnej, w formie księgi pamiątkowej, w której będą zapisywane ważne 
wydarzenia z życia Gminy Dygowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


